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Pressmeddelande 
 
Stockholm, 1 november 2011 
 
”Hexagon 2012” kommer att arrangeras den 4-7 juni på MGM Grand Hotel & Casino i Las Vegas 
 
För andra året i rad arrangerar Hexagon en konferens där kunder och användare av teknologier från Intergraph®, 
ERDAS, Leica Geosystems, Hexagon Metrology och NovAtel ges möjlighet till informativa seminarier och 
nätverkande under fyra dagar. 
 
Hexagon AB, den världsledande leverantören av design-, mät- och visualiseringsteknologi, sammanför återigen kunder 
och användare med de senaste teknologierna från Intergraph®, ERDAS, Leica Geosystems, Hexagon Metrology och 
NovAtel. På programmet finns mer än 200 seminarier, skräddarsydda workshops, handfasta kurser, interaktiva 
demonstrationer av teknologier, utställningar och samt möjligheter till nätverkande. Dessutom erbjuder konferensen 
anföranden av branschexperter och ”best practices” från kunder över hela världen samt paneldiskussioner ledda av 
dagens främsta experter inom området. 
 
Förra årets konferens blev det officiella startskottet för att genom ett ännu närmare samarbete mellan Hexagons 
varumärken möta den ständigt krävande utvecklingen av kundernas behov och förändrade marknadsförutsättningar. 
Sedan föregående år har alla varumärken bidragit till en revolutionär förändring av det sätt på vilket Hexagons teknologier 
för design, mätning och visualisering samarbetar för att lösa morgondagens utmaningar idag.  
 
”Hexagon 2012 följer upp föregående års framgångsrika konferens. Den är avsedd att berika deltagarnas kunskap om och 
erfarenhet av vår breda produktportfölj med samverkande teknologier”, säger Ola Rollén, VD och koncernchef för 
Hexagon. ”Vi ser fram emot att välkomna deltagare från 65 länder och att på nytt arrangera en konferens med högsta 
kvalitet och värde.” 
 
Temat för Hexagon 2012, ”Think Forward”, understryker Hexagons fortsatta ambition att göra det möjligt för sina kunder att 
möta utmaningarna i sina branscher genom att till fullo utnyttja Hexagons lösningar, göra gränsöverskridande innovationer 
och ta ut framtida färdriktningar. Mer än 3 000 personer väntas delta i Hexagon 2012. 
 
De som anmäler sig senast den 9 januari 2012 erhåller rabatt på konferensavgiften och kan boka rum på MGM Grand 
Hotel för endast 129 dollar per natt exklusive skatter. För anmälan och mer information se www.hexagonconference.com. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: Mattias Stenberg, Vice President Strategy and Communications, Hexagon AB,  
+46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 
 
 

Hexagon är en ledande global leverantör av design-, mät- och visualiseringsteknologi. Våra kunder kan designa, mäta och 
positionera objekt samt bearbeta och presentera data för att ligga steget före i en föränderlig värld. Hexagons lösningar 
ökar produktiviteten, höjer kvaliteten och möjliggör snabbare, bättre operativa beslut, sparar tid, pengar och resurser. 
Hexagon har över 12 500 medarbetare i mer än 40 länder och en nettoomsättning om cirka 2 200 MEUR. Våra produkter 
används i en lång rad branscher, t.ex. surveying, kraft och energi, flyg och försvar, säkerhet, bygg och anläggning samt 
tillverkning. Läs mer på www.hexagon.com. 


